
· . POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Y T

m"" " Správa logistického zabezpečeni
E r

Ekonomický odbor
" '"\'i' J' "' l" ""' Oblastní oddělenl Praha

jID: PCR99ETRpo42080496

T " . Z L __ """ r r -' F" l

č.j.: PPR-18743-1/ČJ-2020-990673
Praha : 18. 6. 2020
Příloha:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
na jednorázový úklid v objektu Policie ČR

OBjEDNATEL:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
IČO" 00007064
DIČ. CZ00007064
zastoupený: Ing. Romanem Maňasem
zástupce vedoucího EO SLZ PP ČR
bankovní spojeni: čnb, pobočka Praha

Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečeni
Policejního prezidia České republiky
P. O. BOX 6, 150 00, Praha 5
ID datové schránky: gs9ai55
kontaktní osoba:

(dále jen nobjednate|")
(společně též .smluvní strany')

POSKYTOVATEL:

PS RENT PRAGUE APARTMENTS s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10- Hostivař
IČO: 08300119
DIČ:
zastoupený: Petrem slabým
jednatelem společnosti
bankovní spojení:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
316572
ID datové schránky:
kontaktní osoba:

(dále jen nposkytovate|")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o zajištění úklidových služeb v souladu s § 1746 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen usm|ouva").

1. Předmět smlouvy:
jednorázový úklid kanceláři a ostatních prostor budovy:
a) Čistění koberců v celkové ploše - 798 m2
b) Mytí špaletových oken, VC. rámů a vnitřního parapetu - 1 978 m2
C) Čištěni sedacích souprav:

- 3+1+1 - 2 sestavy
- 2+1 - 1 sestava
- 2"0 - 2 sestavy

WWW 1(' ("ľ'
P ·

Nádražní 16
150 05 Praha 5

Tel.: +
Fax: +
Email:



d)
e)
f)
g)

Čištění manažerských křesel - 87 ks
Čištění čalouněných židlí - 182 ks
Čištění čalouněných křesel - 45 ks
Čištění rozkládacích křesel - 10 ks

2. Místo plněni:
Administrativní budova, Na Perštýně 11, 110 00, Praha 1. (dále jen ,,místo plnění").

3. Lhůta plnění:
Plnění dle této smlouvy se sjednává v termínu od 1. 7. 2020 do 10. 7. 2020 Po poskytnuti předmětu
smlouvy předá poskytovatel objednateli protokol o poskytnutých službách, který bude podepsán oběma
smluvními stranami

4. Kontaktní osoby v místě plnění:

5. Cena:
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnutí služeb dle této smlouvy nepřekročí 67.055,- Kč,
VC. DPH. Cena je včetně úklidových prostředků potřebných k zajištění předmětu plněni dle této smlouvy.

6. Faktura a splatnost faktury:
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura
obsahovat označeni poskytovatele, objednatele a přfjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ PP, P.O.
BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál"1 kopie). Společně s fakturou zašle poskytovatel protokol obsahující soupis skutečně
provedených prací odsouhlasený a podepsaný kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Nebude-li přílohou faktury protokol obsahující soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a
podepsaný kontaktní osobou objednatele, není objednatel povinen fakturu uhradit.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po poskytnuti služeb v délce třiceti (30) kalendářnlch
dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu
se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez
zaplaceni. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedenou v tomto odstavci, neběží lhůta
splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince
daného roku do 28. února nás|edujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následujlcl pracovní den. Cena služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady služby
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady služby uhradit cenu služby. Okamžikem
odstraněni vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

7. Záruka a sankce:
Poskytovatel ručí za kvalitu poskytovaných služeb. Objednatel je oprávněn oznámit vady služby a uplatnit
nároky z odpovědnosti za vady služby neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na
adresu poskytovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
služby, zavazuje se poskytovatel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do dvou (2) pracovnlch dnů ode
dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý i
započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení poskytovatele s provedením služby se sjednává smluvní
pokuta ve výši 300 kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení poskytovatele s odstraněním
reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 300 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od tohoto smluvního vztahu zejména v případě, že:

2



a) poskytovatel neprovede službu ani v náhradním termlnu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v písemné formě,
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady poskytnutých služeb v přiměřené lhůtě nebo
v případě, že vady poskytnutých služeb nelze odstranit,
c) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenčnl řlzenl.

Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně Odstoupenl od smluvního vztahu se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedeni důvodu před uskutečněním služby.
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

8. Ostatní ujednání:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv, ve zněnl pozdějších předpisů.
Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou
jako číslované dodatky.
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví
této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží poskytovatel, dva stejnopisy obdrží
objednatel.

Objednatel nepovoluje poskytovateli plnění prostřednictvím poddodávek. Dodavatel bude poskytovat plněni
na vlastní odpovědnost.
V případě, že poskytovatel využije v rámci plnění dle této smlouvy občana jiného, než členského státu
Evropské unie (dále jen ,,občan") se poskytovatel zavazuje, že tento občan bude držitelem platných povolení
k činnosti pro poskytovatele a pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními předpisy
(dále jen ,,povoleni"). Uvedená povolení je poskytovatel vždy povinen předložit na vyžádáni objednatele.
Nebude-li občan držitelem povoleni nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto
odstavce, nebude občan vpuštěn na místo plněni, eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanovení
tohoto odstavce nemá vliv na termín plnění dle této smlouvy.

V Praze dne. 19. 6. 2020

Za atele

Petr labý

Za objeď tei>

Ing. oman Maňas

3


